
5° TROFEO SANTO STEFANO
December 26, 2019
Junior (Uomini)
vincitore: 37:01

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6
1 24 BERTINI GABRIELE GS OLIMPIA VALDARNESE Junior 2003 Men A033293      ITA 10031577928 FCI 37:01 6:33 5:56 6:03 6:15 6:07 6:06
2 23 CECCHI FILIPPO G.S. STABBIA CICLISMO Junior 2002 Men 939870B      ITA 10030196484 FCI 37:01 0'01" 6:32 5:58 6:03 6:13 6:10 6:05
3 21 SANTUCCI FLAVIO CASANO Junior 2002 Men 951584M      ITA 10030300760 FCI 39:58 2'57" 6:58 6:56 6:32 6:13 6:28 6:50
4 26 MANSANI FABIO TEAM MAMMA E PAPA' FANINI LIVORNO Junior 2002 Men 942721U      ITA 10030220231 FCI 39:59 2'59" 7:02 6:26 6:48 6:26 6:28 6:50
5 27 INGALDI MANUEL VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM Junior 2002 Men A009522      ITA 10030951064 FCI 44:16 7'15" 7:34 7:10 6:56 7:30 7:17 7:49
6 22 COLTELLI EDOARDO CASANO Junior 2003 Men A033806      ITA 10031588840 FCI 37:18 -1 giro 7:33 7:16 7:26 7:42 7:21

DNS 20 NESI MICHEAL A.S.D. TEAM SIENA BIKE Junior 2003 Men A070234      ITA 10032845493 FCI
DNS 25 SPEZZANI SIMONE TEAM CICLISTICO PALETTI Junior 2002 Men A125328      ITA 10060195150 FCI

www.segreteriagare.it/results20191226/2019-12-26-20191226-r3-.html

Realizzato da CrossMgr (sites.google.com/site/crossmgrsoftware)      2019/12/26 16:23:24 Pagina 1 / 1

www.segreteriagare.it/results20191226/2019-12-26-20191226-r3-.html
sites.google.com/site/crossmgrsoftware


5° TROFEO SANTO STEFANO
December 26, 2019
OPEN (DE, DU23) (Donne)
vincitore: 39:26

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6
1 13 BULLERI ALESSIA MERIDA ITALIA TEAM Donne Elite 1993 Women 874236S      ITA 10007384815 FCI 39:26 7:00 6:25 6:26 6:35 6:22 6:38
2 11 GILIOLI VIOLA DOROTEA LUGAGNANO OFF ROAD Donne Elite 1997 Women 861474U      ITA 10014208359 FCI 43:18 -1 giro 9:02 8:29 8:20 8:57 8:31
3 12 GILIOLI MARIANNA ANGELICA LUGAGNANO OFF ROAD Donne Elite 2000 Women 887952N      ITA 10023491158 FCI 37:05 -2 giri 9:48 8:48 9:12 9:17

DNS 14 MUSA GLORIA TEAM CICLISTICO PALETTI Donne Elite 1997 Women 822026F      CRO 10029491721 FCI
DNS 15 COZZARI MARTINA ZHIRAF GUERCIOTTI Donne Elite 1999 Women 867315S      ITA 10015475221 FCI
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5° TROFEO SANTO STEFANO
December 26, 2019
DJ (Donne)
vincitore: 44:13

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5
1 19 ZAMBONELLI GIADA ZHIRAF GUERCIOTTI Donne Junior 2002 Women 995613N      ITA 10030701389 FCI 44:13 9:19 8:30 8:37 8:40 9:07
2 16 MAZZUOLA ASIA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women 781135Q      ITA 10029127060 FCI 40:32 -1 giro 10:20 9:51 10:08 10:13
3 17 BIGOZZI ILENIA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women 807408E      ITA 10029422306 FCI 44:40 -1 giro 10:05 10:08 12:04 12:23
4 18 MANFREDI GIADA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women A009207      ITA 10030944192 FCI 42:04 -2 giri 13:26 14:25 14:13
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5° TROFEO SANTO STEFANO
December 26, 2019
M4 (Uomini)
vincitore: 39:50

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5
1 117 SPANIO ROBERTO GS BORGONUOVO Master 4 1973 Men A165233      ITA 10088405982 FCI 39:50 9:07 7:42 7:46 7:51 7:24
2 119 ROVIGLIONI MARCO INDIVIDUALE Master 4 1972 Men 200116268      ITA UISP 40:07 0'17" 8:26 8:40 8:21 7:22 7:18

DNS 116 TRONCONI SIMONE CICLISTICA MARINA DI CECINA Master 4 1975 Men 385435Q      ITA 10028498277 FCI
DNS 118 MINIATI LEONARDO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 4 1972 Men A014809      ITA 10031057865 FCI
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5° TROFEO SANTO STEFANO
December 26, 2019
M5 (Uomini)
vincitore: 41:45

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6
1 128 FIRENZE MAURIZIO ASD BY BIKE Master 5 1966 Men 190838584      ITA UISP 41:45 7:41 6:52 6:45 6:53 6:39 6:55
2 129 BONAFINI STEFANO TEAM BORGHI RACING Master 5 1970 Men 7946023      ITA ACSI 38:09 -1 giro 8:03 7:21 7:34 7:35 7:37
3 123 PISANI FRANCO ASD ITALA CICLISMO 1907 Master 5 1968 Men A072349      ITA 10032932692 FCI 37:59 -2 giri 10:07 9:13 9:21 9:19

DNS 124 GRAZIUSO RAFFAELE SC PARLESCA Master 5 1968 Men 904753F      ITA 10029942264 FCI
DNS 125 AGOSTINELLI LUCA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1969 Men 466244H      ITA 10028535865 FCI
DNS 126 GORIETTI MARCO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1967 Men 569809Q      ITA 10028607809 FCI
DNS 127 FERRUZZI FABRIZIO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 5 1968 Men 638799J      ITA 10028698745 FCI
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5° TROFEO SANTO STEFANO
December 26, 2019
M6 (Uomini)
vincitore: 44:21

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5
1 132 CAVALIERI FABRIZIO ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA Master 6 1963 Men 943671B      ITA 10066345152 FCI 44:21 9:14 8:51 8:39 8:52 8:44
2 134 DEL CORSO GINO TEAM VALDERA BIKE Master 6 1963 Men 200743227      ITA UISP 37:09 -1 giro 9:37 8:44 9:18 9:31
3 133 GIANNINI GIANPAOLO AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI Master 6 1963 Men 950048R      ITA 10030285707 FCI 40:23 -1 giro 10:18 9:52 9:48 10:25

DNS 131 DI GIACOMO ALFREDO A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI Master 6 1965 Men A165120      ITA 10087976253 FCI
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5° TROFEO SANTO STEFANO
December 26, 2019
M7 (Uomini)
vincitore: 42:36

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5
1 139 VALENTINI MARCO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. Master 7 1956 Men 701510C      ITA 10028747346 FCI 42:36 9:39 8:01 8:02 8:02 8:51

DNS 136 COSENTINO CARLO ASD ACQUA & SAPONE TEAM MOCAIANA Master 7 1959 Men A165763      ITA 10050467161 FCI
DNS 137 ROSSELLI RICCARDO TEAM MAMMA E PAPA' FANINI LIVORNO Master 7 1960 Men A187206      AUS 10029841426 FCI
DNS 138 CHIERUZZI SANDRO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. Master 7 1957 Men 818907U      ITA 10029482324 FCI
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5° TROFEO SANTO STEFANO
December 26, 2019
M8 (Uomini)
vincitore: 41:31

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5
1 149 CORSINI FRANCO ASD CICLI TADDEI Master 8 1954 Men 190885313      ITA UISP 41:31 9:09 8:10 8:02 7:52 8:18
2 150 GASTASINI ADRIANO ASD ZEROZERO TEAM Master 8 1948 Men 200349477      ITA UISP 39:36 -1 giro 10:10 9:13 10:14 9:59
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5° TROFEO SANTO STEFANO
December 26, 2019
W1 (Donne)
vincitore: 38:23

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4
1 146 VITALI LUANA ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Master Women 1 1990 Women A186688      ITA 10097679586 FCI 38:23 10:44 9:04 9:13 9:22

DNS 145 FONTANELLI ANNALISA A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI Master Women 1 1982 Women A107734      ITA 10049109767 FCI
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5° TROFEO SANTO STEFANO
December 26, 2019
W3 (Donne)

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario
DNS 147 ESPOSITO CARMELINA AS ROMA CICLISMO Master Women 3 1963 Women A169231      SUI 10028767453 FCI
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5° TROFEO SANTO STEFANO
December 26, 2019
ARRIVO PARTENZA 3 (40') (Aperto)
vincitore: 37:01

Pos Numero LastName FirstName Team Category Age Gender License NatCode UCIID CustomCategory1Tempo divario Giro 1 Giro 2 Giro 3 Giro 4 Giro 5 Giro 6
1 24 BERTINI GABRIELE GS OLIMPIA VALDARNESE Junior 2003 Men A033293      ITA 10031577928 FCI 37:01 6:33 5:56 6:03 6:15 6:07 6:06
2 23 CECCHI FILIPPO G.S. STABBIA CICLISMO Junior 2002 Men 939870B      ITA 10030196484 FCI 37:01 0'01" 6:32 5:58 6:03 6:13 6:10 6:05
3 13 BULLERI ALESSIA MERIDA ITALIA TEAM Donne Elite 1993 Women 874236S      ITA 10007384815 FCI 39:26 2'25" 7:00 6:25 6:26 6:35 6:22 6:38
4 21 SANTUCCI FLAVIO CASANO Junior 2002 Men 951584M      ITA 10030300760 FCI 39:58 2'57" 6:58 6:56 6:32 6:13 6:28 6:50
5 26 MANSANI FABIO TEAM MAMMA E PAPA' FANINI LIVORNO Junior 2002 Men 942721U      ITA 10030220231 FCI 39:59 2'59" 7:02 6:26 6:48 6:26 6:28 6:50
6 128 FIRENZE MAURIZIO ASD BY BIKE Master 5 1966 Men 190838584      ITA UISP 41:45 4'44" 7:41 6:52 6:45 6:53 6:39 6:55
7 27 INGALDI MANUEL VALDARNO REGIA CONGRESSI SEIECOM Junior 2002 Men A009522      ITA 10030951064 FCI 44:16 7'15" 7:34 7:10 6:56 7:30 7:17 7:49
8 22 COLTELLI EDOARDO CASANO Junior 2003 Men A033806      ITA 10031588840 FCI 37:18 -1 giro 7:33 7:16 7:26 7:42 7:21
9 129 BONAFINI STEFANO TEAM BORGHI RACING Master 5 1970 Men 7946023      ITA ACSI 38:09 -1 giro 8:03 7:21 7:34 7:35 7:37

10 117 SPANIO ROBERTO GS BORGONUOVO Master 4 1973 Men A165233      ITA 10088405982 FCI 39:50 -1 giro 9:07 7:42 7:46 7:51 7:24
11 119 ROVIGLIONI MARCO INDIVIDUALE Master 4 1972 Men 200116268      ITA UISP 40:07 -1 giro 8:26 8:40 8:21 7:22 7:18
12 149 CORSINI FRANCO ASD CICLI TADDEI Master 8 1954 Men 190885313      ITA UISP 41:31 -1 giro 9:09 8:10 8:02 7:52 8:18
13 139 VALENTINI MARCO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. Master 7 1956 Men 701510C      ITA 10028747346 FCI 42:36 -1 giro 9:39 8:01 8:02 8:02 8:51
14 11 GILIOLI VIOLA DOROTEA LUGAGNANO OFF ROAD Donne Elite 1997 Women 861474U      ITA 10014208359 FCI 43:18 -1 giro 9:02 8:29 8:20 8:57 8:31
15 19 ZAMBONELLI GIADA ZHIRAF GUERCIOTTI Donne Junior 2002 Women 995613N      ITA 10030701389 FCI 44:13 -1 giro 9:19 8:30 8:37 8:40 9:07
16 132 CAVALIERI FABRIZIO ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA Master 6 1963 Men 943671B      ITA 10066345152 FCI 44:21 -1 giro 9:14 8:51 8:39 8:52 8:44
17 12 GILIOLI MARIANNA ANGELICA LUGAGNANO OFF ROAD Donne Elite 2000 Women 887952N      ITA 10023491158 FCI 37:05 -2 giri 9:48 8:48 9:12 9:17
18 134 DEL CORSO GINO TEAM VALDERA BIKE Master 6 1963 Men 200743227      ITA UISP 37:09 -2 giri 9:37 8:44 9:18 9:31
19 123 PISANI FRANCO ASD ITALA CICLISMO 1907 Master 5 1968 Men A072349      ITA 10032932692 FCI 37:59 -2 giri 10:07 9:13 9:21 9:19
20 146 VITALI LUANA ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 Master Women 1 1990 Women A186688      ITA 10097679586 FCI 38:23 -2 giri 10:44 9:04 9:13 9:22
21 150 GASTASINI ADRIANO ASD ZEROZERO TEAM Master 8 1948 Men 200349477      ITA UISP 39:36 -2 giri 10:10 9:13 10:14 9:59
22 133 GIANNINI GIANPAOLO AVIS PRATOVECCHIO-ERREPI Master 6 1963 Men 950048R      ITA 10030285707 FCI 40:23 -2 giri 10:18 9:52 9:48 10:25
23 16 MAZZUOLA ASIA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women 781135Q      ITA 10029127060 FCI 40:32 -2 giri 10:20 9:51 10:08 10:13
24 17 BIGOZZI ILENIA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women 807408E      ITA 10029422306 FCI 44:40 -2 giri 10:05 10:08 12:04 12:23
25 18 MANFREDI GIADA AROMITALIA BASSO BIKES VAIANO Donne Junior 2003 Women A009207      ITA 10030944192 FCI 42:04 -3 giri 13:26 14:25 14:13

DNS 14 MUSA GLORIA TEAM CICLISTICO PALETTI Donne Elite 1997 Women 822026F      CRO 10029491721 FCI
DNS 15 COZZARI MARTINA ZHIRAF GUERCIOTTI Donne Elite 1999 Women 867315S      ITA 10015475221 FCI
DNS 20 NESI MICHEAL A.S.D. TEAM SIENA BIKE Junior 2003 Men A070234      ITA 10032845493 FCI
DNS 25 SPEZZANI SIMONE TEAM CICLISTICO PALETTI Junior 2002 Men A125328      ITA 10060195150 FCI
DNS 116 TRONCONI SIMONE CICLISTICA MARINA DI CECINA Master 4 1975 Men 385435Q      ITA 10028498277 FCI
DNS 118 MINIATI LEONARDO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 4 1972 Men A014809      ITA 10031057865 FCI
DNS 124 GRAZIUSO RAFFAELE SC PARLESCA Master 5 1968 Men 904753F      ITA 10029942264 FCI
DNS 125 AGOSTINELLI LUCA U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1969 Men 466244H      ITA 10028535865 FCI
DNS 126 GORIETTI MARCO U.C. PETRIGNANO A.S.D. Master 5 1967 Men 569809Q      ITA 10028607809 FCI
DNS 127 FERRUZZI FABRIZIO ZHIRAF GUERCIOTTI Master 5 1968 Men 638799J      ITA 10028698745 FCI
DNS 131 DI GIACOMO ALFREDO A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI Master 6 1965 Men A165120      ITA 10087976253 FCI
DNS 136 COSENTINO CARLO ASD ACQUA & SAPONE TEAM MOCAIANA Master 7 1959 Men A165763      ITA 10050467161 FCI
DNS 137 ROSSELLI RICCARDO TEAM MAMMA E PAPA' FANINI LIVORNO Master 7 1960 Men A187206      AUS 10029841426 FCI
DNS 138 CHIERUZZI SANDRO G.S. AVIS AMELIA A.S.D. Master 7 1957 Men 818907U      ITA 10029482324 FCI
DNS 145 FONTANELLI ANNALISA A.S.D. CICLOSPORT POGGIBONSI Master Women 1 1982 Women A107734      ITA 10049109767 FCI
DNS 147 ESPOSITO CARMELINA AS ROMA CICLISMO Master Women 3 1963 Women A169231      SUI 10028767453 FCI
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